Johannem Rover spectare consueverat in tres partes equales unam earundem trium partium (dg: de qu ..) equalium dicti campi quam terciam partem Leonius quondam de Langvelt (dg: v) erga Theodericum Rover filium domini quondam Johannis Rover militis predict[um] 'emendo 'acquisiverat et de qua tercia parte dicti campi dictus quondam Leonius de Langvelt unam medietatem et domicella quondam Mabelia relicta eiusdem quondam Leonii reliquam medietatem in suis testamentis legaverant 'dicto Gheerlaco (dg: filio) filio naturali domini quondam Emondi de Ghemert investiti olim ecclesiarum de Orten et de Busco scilicet ab eodem Gheerlaco quamdiu ipse vixerit in humanis et non ultra possidendam et (dg: h) post eiusdem Gheerlaci decessum ad Emondum filium Alberti Buc (dg: B) de Lijt jure hereditario (dg: possid) [?se]cendam et devolvendam et pertinendam et quam terciam partem dictus Gheerlacus (dg: ..) erga dictum Emondum filium dicti Alberti Buc acquisiverat et quam terciam partem dictus Albertus Buc erga dictum Gheerlacum emendo acquisiverat prout in litteris prout dicta tercia pars ibidem sita est et dicto quondam Leonio de Langvelt (dg: m) mediante divisione hereditaria prius habita inter eundem Leonium Johannem de Erpe et Johannem filium Trude (dg: dic) de dicto campo 'cessit 'in (dg: partem) 'partem (dg: ut) hereditarie vendidit Godefrido de Derentheren supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Dicbier et Dicbier datum supra.

BP 1181 p 024v 08 do 28-06-1397.

Henricus Vilt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Vilt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 024v 09 do 28-06-1397.

Een vidimus maken van 4 brieven. Godefridus van Derentheren beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan Albertus Buc van Lijt.

Et fiet vidimus de 4 litteris.

Et Godefridus de Derentheren promisit super omnia tradere Alberto Buc de Lijt ut in forma. Testes datum supra.

BP 1181 p 024v 10 do 05-07-1397.

De broers Mr Geerlacus van Gemert, Johannes en Hubertus, en Willelmus Zoetart ev Bela deden tbv voornoemde Godefridus afstand van dit 1/3 deel.

O.

Magister Geerlacus #de Gemert# Johannes et Hubertus fratres et Willelmus Zoetart maritus et tutor domicelle Bele super dicta tercia parte supradicti campi et jure ad opus dicti Godefridi hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte #sui deponere. Testes Henricus et Heijme datum quinta post Pe Pau#.

BP 1181 p 024v 11 do 28-06-1397.

Arnoldus zvw Johannes van Waelwijc verkocht aan Petrus zvw Boudewinus Bars, tbv zijn moeder Oda wv Boudewinus en kv voornoemde Oda, een stuk beemd, in Dommellen, tussen kvw Petrus Darijs enerzijds en erfgoed van Oda wv Boudewinus gnd Bars anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus gnd Bierken, welk stuk jaarlijks wordt gedeeld tegen voornoemd erfgoed van Oda, belast met 2 penning cijns. De brief overhandigen aan hem of aan Petrus Beijnen.

Arnoldus filius quondam Johannis de Waelwijc peciam prati sitam in parochia de Dommellen inter hereditatem (dg: Willelmi dicti Bac) liberorum quondam Petri (dg: Danels so) Darijs ex uno et inter hereditatem Ode (dg: f) relicte Boudewini dicti (dg: Bars) #Bars# ex alio

tendentem cum uno fine ad hereditatem Willelmi dicti Bierken ut dicebat 'ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) et que pecia prati annuatim dividitur contra dictam hereditatem dicti (dg: d) Ode ut dicebat hereditarie vendidit Petro filio quondam Boudewini (dg: Bars) Bars ad opus Ode sue matris relicte (dg: di B) quondam Boudewini et (dg: liber) ad opus liberorum eiusdem Ode promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census exinde de jure solvendis. 'Datum supra. Tradetur littera (dg: Pe) sibi vel Petro Beijnen.

BP 1181 p 024v 12 do 28-06-1397.

Johannes van Yper beloofde aan Godefridus van Zeelst zv Gerardus 22½ Engelse nobel of de waarde en 6 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

Johannes de Yper promisit super omnia Godefrido de Zeelst filio Gerardi XXII et dimidium Engels nobel seu valorem et sex gemeijn placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 024v 13 do 28-06-1397.

Rutgherus zvw Willelmus Veren Hadewigen soen, Franco zvw Johannes van Essche, Willelmus van den Dijke, Theodericus Zuelec, Johannes gnd biden Doren, zijn zoon Johannes, Rijxkinus zvw Theodericus gnd Ruijsschen soen en Johannes zvw Eligius gnd Loij van der Sweenslaken, wonend in Schijndel, beloofden aan Johannes Scroiylman, tbv hem en hr Johannes Marsscalc investiet van Schijndel, 106 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (za 02-02-1398) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 07-04-1398).

Rutgherus filius quondam Willelmi Veren Hadewigen soen Franco filius quondam Johannis de Essche (dg: Jo) Willelmus van den Dijke Theodericus Zuelec Johannes dictus biden Doren Johannes eius filius Rijxkinus filius quondam Theoderici dicti Ruijsschen soen et Johannes filius quondam (dg: Eligid) Eligii dicti (dg: Loij) Loij van der Sweenslaken (dg: promiserunt) commorantes in Scijnle promiserunt indivisi super omnia Johanni Scroiylman ad opus sui et ad opus domini Johannis Marsscalc investiti de Scijnle seu ad opus alterius eorum centum et sex Hollant gulden seu valorem mediatim purificationis et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Aa datum supra.